РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

23 мая 2024 г.                                          г.Нефтекумск                          № 326-р
О проведении общественных обсуждений по документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания территории)
 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 15 августа 2023 г. №129, решением Думы Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края от 12 декабря 2023 г. № 222 «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края»

1. Назначить с 31 мая 2024 года по 14 июня 2024 года проведение общественных обсуждений по документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания территории) для объекта: «Строительство орошаемого участка 200 га, на землях ООО «Махмуд-Мектебское», вблизи а.Махмуд-Мектеб, Нефтекумского городского округа, Ставропольского края».
2. Отделу строительства, архитектуры и транспорта администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края опубликовать настоящее распоряжение и оповещение о начале общественных обсуждений в печатном средстве массовой информации общественно-политической газете Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края «Восход» и разместить на официальном сайте администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края Тимофеева А.И.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нефтекумского
муниципального округа

Ставропольского края

     Д.Н. Сокуренко